

	
		
				
				
		
	




    
        
            
                [image: Romotop]
            
            	
                    
                        Krbová kamna
                        
                            
                        
                    
                    	
                            Keramická kamna a kachlová krbová kamna
                        
	
                            Akumulační krbová kamna
                        
	
                            Krbová kamna s teplovodním výměníkem
                        
	
                            Krbová kamna pro nízkoenergetické domy
                        
	
                            Příslušenství pro krbová kamna
                        


                
	
                    
                        Krbové vložky
                        
                            
                        
                    
                    	
                            IMPRESSION
                        
	
                            DYNAMIC
                        
	
                            HEAT
                        
	
                            Příslušenství pro krbové vložky
                        
	
                            Galerie
                        


                
	
                    
                        Designové krby
                    
                
	
                    
                        Proč Romotop
                        
                            
                        
                    
                    	
                            O společnosti
                        
	
                            Aktuality
                        
	
                            Video
                        
	
                            Ke stažení
                        
	
                            Napsáno o nás
                        
	
                            Životní prostředí
                        
	
                            Školení - odborně-technická dokumentace
                        
	
                            Výstavy
                        
	
                            Kooperace
                        


                
	
                    
                        Servis
                        
                            
                        
                    
                    	
                            Zákaznický servis
                        
	
                            Náhradní díly
                        
	
                            Rady a tipy
                        
	
                            Často kladené otázky
                        
	
                            Slovníček pojmů
                        


                
	
                    
                        Kariéra
                    
                
	
                    
                        Kontakt
                        
                            
                        
                    
                    	
                            Odborný poradce
                        
	
                            Prodejci
                        
	
                            SHOWROOM - podnikové prodejny
                        
	
                            Společnost
                        
	
                            Odborně způsobilé osoby
                        


                


            
                
            
            	
                    
                        
                            
                        

                    
                    
                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Krbová kamna
                            
                            	Keramická kamna a kachlová krbová kamna
	Akumulační krbová kamna
	Krbová kamna s teplovodním výměníkem
	Krbová kamna pro nízkoenergetické domy
	Příslušenství pro krbová kamna


                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Krbové vložky
                            
                            	IMPRESSION
	DYNAMIC
	HEAT
	Příslušenství pro krbové vložky
	Galerie


                        
	
                            
                                Designové krby
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Proč Romotop
                            
                            	O společnosti
	Aktuality
	Video
	Ke stažení
	Napsáno o nás
	Životní prostředí
	Školení - odborně-technická dokumentace
	Výstavy
	Kooperace


                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Servis
                            
                            	Zákaznický servis
	Náhradní díly
	Rady a tipy
	Často kladené otázky
	Slovníček pojmů


                        
	
                            
                                Kariéra
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Kontakt
                            
                            	Odborný poradce
	Prodejci
	SHOWROOM - podnikové prodejny
	Společnost
	Odborně způsobilé osoby


                        


                


        
        
            
                	
                        
                            
                            Napište nám
                        
                    
	
                        
                            
                            
                                606 203 331

                                Odborný poradce
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                
                                
                                    
                                
                            
                            
                                

                            

                        

                    
	
                        	
                                cz[image: cz]
                                	
                                            
                                                cz
                                                [image: cz]
                                            
                                        
	
                                            
                                                sk
                                                [image: sk]
                                            
                                        
	
                                            
                                                en
                                                [image: en]
                                            
                                        
	
                                            
                                                de
                                                [image: de]
                                            
                                        
	
                                            
                                                fr
                                                [image: fr]
                                            
                                        
	
                                            
                                                it
                                                [image: it]
                                            
                                        
	
                                            
                                                pl
                                                [image: pl]
                                            
                                        
	
                                            
                                                ru
                                                [image: ru]
                                            
                                        
	
                                            
                                                ua
                                                [image: ua]
                                            
                                        
	
                                            
                                                si
                                                [image: si]
                                            
                                        
	
                                            
                                                lv
                                                [image: lv]
                                            
                                        
	
                                            
                                                es
                                                [image: es]
                                            
                                        
	
                                            
                                                hu
                                                [image: hu]
                                            
                                        
	
                                            
                                                se
                                                [image: se]
                                            
                                        
	
                                            
                                                lt
                                                [image: lt]
                                            
                                        
	
                                            
                                                ro
                                                [image: ro]
                                            
                                        
	
                                            
                                                rs
                                                [image: rs]
                                            
                                        
	
                                            
                                                pt
                                                [image: pt]
                                            
                                        
	
                                            
                                                ee
                                                [image: ee]
                                            
                                        
	
                                            
                                                nl
                                                [image: nl]
                                            
                                        


                            


                    
	
                        
                            
                        
                    
	
                        
                            
                            0
                        
                    


            

        
    






	

	
		
			

		

		

	

	

	
			
				Domů
			
	
				Krbová kamna s teplovodním výměníkem
			


		
				
					Krbová kamna s teplovodním výměníkem
				
		

		Krbová kamna s teplovodním výměníkem vám dopřejí prožitek z uklidňujícího pohledu do ohně, ale také nezávislost. Díky nim se totiž stanete svým vlastním dodavatelem tepla. Tento typ kamen s přehledem vytopí celý dům či byt a ušetří náklady na vytápění objektu. Krbová kamna s teplovodním výměníkem se připojují na stávající systém soustavy otopné vody, kterou dále ohřívají, teplo z ní pak vytápí i samotné místnosti. Na konstrukci teplovodního výměníku u krbových kamen ROMOTOP se můžete spolehnout, bezpečnost provozu je samozřejmostí. Krbová kamna s teplovodním výměníkem jsou ekologická a bývají první volbou pro nízkoenergetické domy, na všechny výrobky z kategorie navíc můžete čerpat dotaci z programu Nová zelená úsporám. Jestli už přemýšlíte o tom, jak krbová kamna s teplovodním výměníkem zakomponovat do interiéru, nemusíte mít žádné obavy. Na výběr máte z několika moderních provedení v různých tvarech a velikostech.

	



    
		
			
				
					
						
							
							
							[image: Krbová kamna s teplovodním výměníkem ESPERA]
						
					

					
						
							ESPERA
						

						
							
							
							
							
							
						

					


					
				
			
			I při vytváření krbových kamen s teplovodním výměníkem jsme mysleli na to, aby se stala plnohodnotnou součástí vašeho domova, proto u nás najdete hned několik verzí obkladů. Tradiční keramika vás nadchne svými akumulačními schopnostmi, ale i možností volby různých barevných odstínů. Pokud chcete vše držet v minimalistickém duchu, sáhněte po materiálech jako plech, kámen nebo pískovec. Naše kamna s teplovodním výměníkem vynikají i po technické stránce. Většina z nich má centrální přívod externího vzduchu (CPV), během hoření se tak nespotřebuje kyslík, který doma dýcháte. Tato technologie přinese pohodlnější bydlení nejen vám, ale i domácím mazlíčkům a rostlinám. Vybírat můžete i podle dalších funkcí, mezi které patří inovativní systém vedení spalin DOUBLE SPIN nebo patentovaná konstrukce teplovodního výměníku TRIPLE PASS. Pohodlí si užijete díky magické atmosféře ohně, ale také díky jednoduchému ovládání krbových kamen. Regulaci přívodu primárního a sekundárního vzduchu totiž zvládá jediný ovládací prvek. Krbová kamna ROMOTOP jsou spolehlivá, komfortní a technicky vyspělá.

		

	


	
	
		
			Vyberte jazyk
			

			
		
		
				
					
						[image: Česky]
						Česky
					
				

				
					
						[image: Deutsch]
						Deutsch
					
				

				
					
						[image: Eesti]
						Eesti
					
				

				
					
						[image: English]
						English
					
				

				
					
						[image: Español]
						Español
					
				

				
					
						[image: Français]
						Français
					
				

				
					
						[image: Italiano]
						Italiano
					
				

				
					
						[image: Latviešu]
						Latviešu
					
				

				
					
						[image: Lietuvių]
						Lietuvių
					
				

				
					
						[image: Magyar]
						Magyar
					
				

				
					
						[image: Nederlands]
						Nederlands
					
				

				
					
						[image: Polski]
						Polski
					
				

				
					
						[image: Português]
						Português
					
				

				
					
						[image: Română]
						Română
					
				

				
					
						[image: Slovenčina]
						Slovenčina
					
				

				
					
						[image: Slovenščina]
						Slovenščina
					
				

				
					
						[image: Srpski]
						Srpski
					
				

				
					
						[image: Svenska]
						Svenska
					
				

				
					
						[image: Русский]
						Русский
					
				

				
					
						[image: Українська]
						Українська
					
				

		

	
	
	

	
		
						
							Krbová kamna

								Krbová kamna
	Keramická kamna a kachlová krbová kamna
	Akumulační krbová kamna
	Krbová kamna s teplovodním výměníkem
	Krbová kamna pro nízkoenergetické domy
	Příslušenství pro krbová kamna


						

						
							Krbové vložky

								Krbové vložky
	IMPRESSION
	DYNAMIC
	HEAT
	Příslušenství pro krbové vložky
	Galerie


						

						
							Designové krby

								Designové krby


						

				
					Kontakt

						Odborný poradce
	Prodejci
	SHOWROOM - podnikové prodejny
	Společnost
	Odborně způsobilé osoby


				

				
						
							
								
							
						
	
							
								
							
						
	
							
								
							
						


				

		
	



  
    	
        
          [image: Hein]
        
      
	
        
          [image: Storch]
        
      
	
        
          [image: Heipark]
        
      
	
	
          © Romotop ® 2024 | Webdesign by Spaneco

      


  







	
	
		

		
			
				
					
						
					
					
					Smazat
					
						
					
				

			

			
				
					
						{{ item.title }}
					


					
						
							{{ item.title }}

							obj. kód: {{ item.codes }}

						
					

				
				
					
						...
						Žádný produkt nenalezen.
					

				
			

		

	


